[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «10» октября 2012 г. № 2/52
О ходе подготовки к отопительному
периоду 2012-2013 г.г.
Повторно рассмотрев вопрос о ходе подготовки к отопительному периоду 2012-2013 г.г. Совет депутатов городского поселения Краснозаводск отмечает, невыполнение Главой городского поселения Краснозаводск В.И. Погониным и Администрации городского поселения Краснозаводск п. 5 ч. 4 ст. 36, п.1 ч. 6 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», выразившееся в игнорировании представительного органа, Совет депутатов

РЕШИЛ:
      1. Подготовку к отопительному периоду 2012-2013 г.г. в городском поселении Краснозаводск, считать неудовлетворительной.
2. Направить обращение Вице-губернатору Московской области Председателю Правительства Московской области А.В. Шарову о не предоставлении  Администрацией городского поселения Краснозаводск в Совет депутатов городского поселения Краснозаводск  информации о подготовке  отопительному периоду 2012-2013 г.г.
3. Информировать Главу Сергиево-Посадского муниципального района В.Н. Короткова о не предоставлении Администрацией городского поселения Краснозаводск информации о подготовке к отопительному периоду 2012-2013 г.г в Совет депутатов городского поселения Краснозаводск

   4. Направить настоящее решение Главе городского поселения Краснозаводск В.И. Погонину для сведения.

   5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

            6. Контроль выполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н. Иудина.
              Председатель Совета депутатов

                Д.Н. Иудин